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= ° = ~ o co P o v @ o ~ .
WIRUNANINFEUINIANS wazienanshdniusiusedan lunangnsldifuswiuninuaziiaswaun
A3ANHIAUAZI 21BN AN 119 IUAIUTBINNIATITNTIAL NHIPATUABNLANIZAITN LATUNIATN

WugI Ast19TEnITenans A1snE eauwaznEdangpislsng uniauuan

16. quiszunoy

§18N15 autlszanuiidaingld
2550 2551

ANRDLILNY 450,000 900,000

Aangsnyling 24,000 48,000

AnfiRuuazAniean 115,200 230,400

ANALTHUNNT 100,000 200,000

ALBNA13/angLnInl 300,000 600,000

GRGERLIY 100,000 200,000

A ldane/Anmn9L 450,000 900,000

A 50,000 100,000
FINRUNINNA 1,589,200 3,178,400
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wanawin AnldaneluniandnidinssiulEny v nweasdseunns 39,730 un/awil

17. "angms
1. wé'ngmu,wu n wuu n (2)
1.1 Auaumoefin wdiefin sannaenndngns Tilaandn 36 wioefi

1.2 TAT9ATANg RS

1.2.1  31119AU 21 wenm (7 391)
1.2.2 31880 3 wiqefin (1 311)
1.2.3  Ananiinug 12 waenm

2. VANFATUNY 2.
2.1 Aquunaefin wilaemin sannasandngns tuilaendn 36 wiaemin

2.2 TnseaFrandngms

121 311109AU 21 WUAEAR (7 39)
1.2.2 311880 12 W0efim (4 310)
1.2.3  ANAUNUS 3 wenn

3. 51899

3.1 sreRmlsunugu (idumbeiin)
s o X , moa e o e o4 A v o
1837115 LW1g U (Foundation Course) u3gdnguininAnsnnuaauinieioya
Tdineanavzalilfaunisiimegsia uiinAnmanadnunimesauaaug mnldaziuwnunmein
ADKENITNNNIUTININANgAITIMWA fazliiunisandulisiesen
3565101 wannstyiiaesiv

2 (2-0-4)
Accounting Foundations

3.2 seRrnasNvugy (diumiemin)
sedrndiuiug s iR dndmiuindneynen usiinAnwenadnfunmesey
% % b‘d‘ a o =3 [~ Yo v 1Y =
AKE MNTFAzIUANINETNAIENITNNNTLEMNINANgATLINaNALT AazliFunisaniduluifieFamy
1555101 mmfé’mqmﬁwﬁuﬂﬂﬁﬂmﬁm“ﬁm

2 (1-2-3)
English for Graduate Students
4125101  anfamesa uiuTinAnetdin

2 (1-2-3)
Computer for Graduate Students
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o o

3.3 §18991119AY

WEIL A $ERTNTIAURTaNA 7 31 (21 Wdneifim) slail

3565202

3565103

3565104

3565105

3565106

3565107

3565108

$7813%11]

v o a

v
o o o

N3 ”m&l%tﬁﬂmﬁmma
Managerial Accounting
megmmmiﬁamﬁmmi
Managerial Economics
nsRuitenisdanis
Managerial Finance
ﬂ%‘ﬁ]@’?mﬁ@ﬂ%"ﬁ/ﬂﬂ’]i
Managerial Marketing

NIEANITIINAE NS LAz UlELEgINA

Strategic Management and Business Policy

nsRAENensfindulanegsia

Research for Business Decision Making

@55’3LmﬁxﬁLﬁ@ﬁﬁﬂLmzwmmtﬂmmiﬁ@

3AU (Required Course) Wi

v

= 1 A
nAnmnAuEaEeu lidnazlulem n (2) wee

3 (3-0-6)

3(3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (2-2-5)

3 (3-0-6)

Statistical Analysis for Business Research and Forecasting

3.4 §18241LA 8N

awlanelsiAuuztinresenansdluanznasinislszamangms

1eATaen (Elective Course) Ll13anludnusinge) 7

Fe1 4 97eR91 (12 wdaefim)

3565109

3565110

3565111

3565112

a & % N
ATIABRNATUNITING

naaATEilardssiluadanisunine
Real Estate Valuation and Analysis
NIIATNTIUALINLNIUNWNNNTIR U
Financial Reporting and Analysis
nMsdmnsnesnlnalauaznisaeu
Portfolio Management and Investment
NM9AIITINTRUNYTIA

Multinational Financial Analysis

o

TNANIAINITADNFTLNAINAIIN

o &K [ = a A a | a o & o
TNANHILKU N (2) ALABNETUUITIABN 1 9128911 (3 MUQLRR) AIUTNANELNY U ALFa9

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)



3565113

3565114

3565115

3565216

3565317

3565118

3565119

3565120

3565221

3565122

3565123

3565124

3565125

3565126

3565127
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mim‘u@mmzmm’]\umuﬁﬂ?

Profit Planning and Control
mmmmf]mmgﬁuﬁmxﬁﬂ;ap%mmmwﬁﬁ
Derivatives and Futures Markets
AAIANULATAAIAYU

Money and Capital Markets

a A 1% |

ATURBNATULITYT

noEgnetiyduaznisitvuaulauie

Accounting Theory and Policy Formulation

N EINIAIINADLTUGS

Advanced Auditing Theory

AUNUNTLULA AN ANNLTYT

Seminar in Accounting Information Systems
a a s o a

wqwgLl,mxﬂ{]ummimqmyfﬁmmu

Financial Accounting Theory And Practice

mialdyanauazn s imuarnsdndulanesdiEmms

Corporate and Income Tax and Management Decisions
Aunuinismgaaaunig i

Seminar in Internal Auditing

AMLAANAIUNNIAANNT

ﬂ?i@dﬁl’ﬂ@WiLL@:ﬂ’]ﬁ‘L@ﬂTﬂNhﬁﬁ@

Business Communication and Negotiation
UITEMALIARATN 1 HN

Corporate Governance and Leadership
NNILEMIgINALATUlELNE AN 51T04E
Business Administration and Public Policy
‘mq‘]:rﬁm@?ﬁ"@ammzwqﬁnﬁmqﬁms
Communication and Organizational Behavior Theories
ﬂﬂiLﬂusiiﬂi:ﬂfm_lmiLmeﬁmmiﬁ@mi
Entrepreneurship and Venture Management
dununnedanisidglniu

Seminar in Supply Chain Management

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3(3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3(3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)



3565128

3565129

3565130

3565131

3565132

3565133

3565134

3565135

3565136

3565137

3565138

3565139

3565140
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nsdannsusanssuLaznsulaenulas
Innovation and Change Management
nsnnaudunuaznsUINglAenng
Teamwork and Project Management
AUNUINTIIANITTINANE

Seminar in Contemporary Management

a A 1% a '
Q71 L@‘ﬂﬂﬂ’]uﬁi‘ﬂ@i‘zﬁqqx‘iﬂﬁ‘zm A

NMIAANTINNAENEIENINL TN A
International Strategic Management
dunungInaseudnadsina

International Business
foyuin1aRuszndinelseing

Problems in International Finance
nsReansinudmnassiuazawaneniacdns

Cross-cultural Communication and Corporate Image

A11ANAIUNNIAANA

nsRaIARUefALAazWIITHaIANNsating
Internet Marketing and Electronic commerce
N19AANIINITAAIALINNG

Service Marketing Management
NNIAAIITING ANITHUATAFINENHLTINA
Analysis of Consumer Behavior and Psychology
NM99ANITATNARITUITINAYNT

Strategic Brand Management
NMIMANAFINAADGINATINAYNT
Business-to-Business Marketing Strategy
mﬁfﬁ’wwmimmm%uzgq

Advanced Marketing Research

AT VABNANUILLUATAUNA

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)



3565341

3565242

3565143

3565144
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1% o v ° = o
NTATNANTAYALATNNTINUNNDIUDYD
Data Warehousing and Data Mining
TTULNIIINUHUNTNENTRIANT
Enterprise Resource Planning

- % = a
ﬂﬁi‘@@@ﬁi‘ﬂ‘ﬂmﬂ@LW‘aﬂ’]TUi‘Mﬁﬁ‘
Data Communication for Management
FTULANIAUNALUNUFIUIRIADNNIAET

Computer-Based Information Systems

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)
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WHUNISANEN
WHUNISANHINANFATLTUITEINANMNLUTA F1UUFTUNSETNA

zaulSayain unu n (2)

Un1sAnw 1/ nAnsAnEN 1

WAL §1219% UILER)
4125101 ABNNLABSANNSUTINAN TN 2 (1-2-4)
3565101 Mﬁﬂmiﬁm%ﬁmﬁu 2 (2-0-4)
3565202 miﬂm%ﬁﬂmﬁmm@ 3 (3-0-6)
3565103 Lma:@mmm’lﬁﬂmﬁmmi 3 (3-0-6)

Un1sAne 1/ nAnisAnEN 2

WAL §181390 WU2EN M
1555101 mmﬁqnqmim’a‘”uﬁﬂﬁnmﬁmﬁm 2 (1-2-4)
3565104 nsGuitenisdanis 3 (3-0-6)
3565105 nspaALfianIs§AnS 3 (3-0-6)
3565106 NM29ANIIENNAE NS UATUIELNLFNA 3 (3-0-6)

Un1sAnE 2 / mMAnsANEN 1

FUAITN §181390 WU2ENA

3565107 adpnamziied FEUATNENNIINNGINA 3 (3-0-6)

3565108 mﬁ@“ﬂLﬁﬂﬂﬁiﬁmau‘l@mqq?ﬁ@ 3 (2-2-6)
A Laan 3 (3-0-6)
ANUIUNUT 6

Un1sAnu 2 / nAnsAnEN 2

SUAIT 51899 LERT

ANTNUL 6
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WHUNISANEN
WHUNISANHINANFATLTUITEINANMNLUTA F1UUFTUNSETNA

zauFeyain wew .

Un1sAnw 1/ nAnsAnEN 1

WAL 12199 UILER
4125101 ABNNLABSANNSUTINAN TN 2 (1-2-4)
3565101 Mﬁﬂmiﬁm%ﬁmﬁu 2 (2-0-4)
3565202 miﬂaﬁlﬁﬂmﬁmm@ 3 (3-0-6)
3565103 Lmi:@mamﬂﬁﬂmﬁmmi 3 (3-0-6)

Un1sAne® 1/ nAnisAnEN 2

WA §181390 WU2ENM
1555101 mmﬁmqmﬁm’;‘”uﬁﬂﬁnmﬁmﬁm 2 (1-2-4)
3565104 nsGuitenisdanis 3 (3-0-6)
3565105 nspaAianIs§An 3 (3-0-6)
3565106 NM29ANIIINNAE NS UATUIELNLFNA 3 (3-0-6)

Un1sAnE 2 / mMAnsANEN 1

TURIE F189% wuaEnm
3565107 AARAATITITeR TEUATNENNTINNGINA 3 (3-0-6)
3565108 mﬁ@“ﬂLﬁﬂmiﬁmaﬂqmqq?ﬁ@ 3 (2-2-6)
Aaan 3 (3-0-6)
Aaen 3 (3-0-6)

Un1sAnE 2 / nAnsAnEN 2

WAL 12199 UILER
ATAan 3 (3-0-6)
ATAan 3 (3-0-6)
MATNUS 3
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18. MeUsENUAMNNUIBRINANEAST
18.1 NSUTUITUANEAS
n. %ﬁﬂm:ﬂﬁumsﬁmmﬁﬂqmmnmma‘ﬁiﬁ@mqﬁﬁmqmwﬁﬂ@ﬁmm:
Lﬂummsffﬁﬁqﬁ;’?‘lmxﬁuﬂ?ﬂ;mﬂw%ﬂﬁ

o o

2. dngaauisainnialuwazneuanuuIneNAENNAMUYE ANT ANNATNITILAY
dszaunisninmssiuilen udesine 2emdngms
18.2 nswensusznaumsiFaunsaay
o v = % a ea ° -ﬂl =2 % % 1 =
n. AnveeFEuLATiRILIRNNT LeNa19ATNeNNIAN AUATIBE 1NN NS
o v o o o & a 1% ¥ o - v o
2. MsatiuayuuaznsliAuuzininAnsawangdglfdnanansdaeslianEnem
wninAnnAuaudFanisAnm
18.4 AMNABINITIBIANIAKTINU AIAN UA/MFTBANNNIND bauae LTTudin
= a =2 o K Il = a a a
Hezuulun19RARINEANITAN N LRIEN AN T BLNNNLILANENIN waTinIg
dsziiuanininuninugia s ludauaesdnesenazidniiny etnanisdssifiuuasfnany

sntudiann lUiuLsendngns uaznisFaunisaenliiannaenndeuasiuade

19. MSWAIUTNANEAS

o o vl o o ) P = o o 9

An WM s wInangnratesiaiian 5 U lnanisimumangmslainisneunulunig
U5u1l3q nangmavmegsfanmiigia anan3anisuisgsna Wilronaenadesivaninmig
1AL A799RAIAUIN LA AIAN ANNINDTINIATIUUANGATNNIAANISANNLITUTRANE W.A.

2548

20. AMAELNES189T

SURILN Fa34n nu2Enm
AU FUNUgIU
3565201 wann1suudiasnu 2 (2-0-4)

Accounting Foundations

dql o o A a = % = i |
WUFIUNIMNTYTUALINENUNWNNTRU FINTINTATNEU AAdNLeu
Uszlamised oy atiuieainnieluwaznieuanasdng nanlun1sAIuanFuNL

ranuaziiadelun IR

AT LATUNUFIU
1555101 NHIAINORAIUTUUNANENLIUIAR 2 (1-2-3)

English for Study in Business Administration



4125101

3565202

3565103

3565104

3565105

3565106
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?Jﬂﬁﬂmﬁugmmmm N9Aa N1987U WAZNINTBBN SN NI AL
mqﬂ’l@mmzﬁ'mﬁtymmmﬁm’@LmzLfanmsw}ﬁmmﬁﬁﬂmsﬁﬂL%uu‘wﬁmﬂ'@

. o B -
nedanuinglideandeiniuazdesiannseiind
AaNALLARsAIUSUUNAN M AR 2 (1-2-3)
Computer for Graduate Students

9./411 Q; [ a s ¥ a s £ o Q; [ =
ANNRUgNEaTuAaNianeF nrsldnaniamed WwiwinweifaadiumaTulad
ansauma nsliuarnsdududaysdumesiin Acufidesdiulunisldllsunsy

Uszgnalun1sLansanu

J11leAw

mstiydianisdnnis 3 (3-0-6)
Managerial Accounting
ﬂﬂ?ﬁﬂ&l%ﬂﬁﬂluﬂ\‘lﬁﬂiLﬁﬂﬁ%ﬁd%‘ﬂNﬂ@zﬁﬁﬁ%ﬂﬂﬁiﬂﬂu@NLL@xﬂ’Wi‘QNLLNu‘Vﬁ\‘iiﬁ‘M%‘
ﬂtymu,axmtﬁ?ﬁﬂi:rﬂumiwumumiﬁty?ﬁma*lfmﬁuﬂm UL AR des
sutlszanumednifinnuuazidunu medanziFunuin netiuuasanleu n1s
Uszitulsz@nann LL@%%%L%QLE‘N’]M%W‘]

\ATHgAARSLNENSAANS 3 (3-0-6)
Managerial Economics
nsldvanidssgaanlunisuidymaesiimsluniaiguazienti n1sdanis
NINENTIUBIANIANYNNDINNIATHTA AT mmmmmmuméiammumwgﬁ@ﬁﬁ
HARBNIANRULRILTEN dedninsiunguaiy nnasiuazdeny witaaflanng
megmmm“ﬁmﬂéu?rmwﬁmﬁulﬁ@ﬁmu%&mﬁLmﬁzﬁmmﬁﬁ

mMaRuiNansannig 3 (3-0-6)
Managerial Finance

dszgnsimpudnieanisduiuilnaesgsiia N19dAszisneaun1an1siy n1s
AANNTRWUMHWREY N19919ueLTAEFRWNY funuRuu ns9navineans

GREVM

nsARIALNaNSIANIS 3 (3-0-6)
Managerial Marketing

neadrarinuznssindulauaznninat arudhlandslunaeiiinasans
fdulaludasndninst nnadndmine n192nelnEYARR NITANLETNNITUNELAY

nRasAn ANeEURLNIRAALLLYTMNNTT Ussiiunienanaiiuase

faau A3uasINLAIan

nsapnsianagnsuazulanagsna 3 (3-0-6)

Strategic Management and Business Policy



3565107

3565108

3565109

3565110

3565111

3565112

3565113
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nsafuazinagnsuazulaunaves 3EnlUUfTR aouduiugszudng

v e dgv e a - o aa v
anNwAfaNN8 TULAZAEUANRIBIANT T AU ILAIIZY LL@xuq')ﬁﬂ’]?LLﬂ‘]jEyﬂW

Tugnunisainesdnsindslszan n1sinsvigRaIunssuLaznsutied
nsiaaiian1sanaulaniegsna

Research for Business Decision Making

nsldaEnImineaanslunsAn&uniegsia nstianudoymuazanyfigiu nis

©

doya nstnallldniegana

ADAILATIE ML NEISEUAT NENNTDINN9gNa

Statistical Analysis for Business Research and Forecasting
m?‘lﬂ’ﬁ%mqzﬁaﬁ%u@qﬁuﬁtymmqmau?‘mmqmswmmni N1TAUNIU DAL
widmasuazliandanisdimes uaznisndulanaliaonulaiuiuen wiunis

OADNBENYLAZALNTNLIN

a & % =
ATUADNATUNITINY

N159LASIEN AU ST R URRIMTHNSNE

Real Estate Valuation and Analysis

I~ a a a Y aa ! ad ada
wqwgmiﬂiuuuﬁm L‘Vlﬂuﬂﬂ’]i‘ﬂ?ﬁLﬁJuLLUUIﬂQJﬂQﬂQﬁﬁH\ﬂ L A8N1T0ANDE 1T

psaNitlslsuaige Wusu nsdssifiusaminddunldudo nstsudiunng

R R R RN I oG ST A E ST SV
N5AATIERLREIILUNIINT R
Financial Reporting and Analysis

nslddayaluseanunisfiy nsmeeisneanunsliy nsuesseld szuunig

912971 NATBNABNNITTYT N19UseiluaALFEm uaznstlsznaunis nswansnl

a & 1 o 3
WazAATITYAAEDBYU

(% 4 a
nsanniswasainalanaznisanu
Portfolio Management and Investment
anmuandennIIaudmiuganniadnenisdu nguuarmatianaaenuay
JansuANNIng nalneann ARENINTBIEAIA ANNENRLTIZUI9ANIAENL
HARDLUNY NTLUTTLHLLATEIHENTANULLILIFN
N153LATISANTRUNYER
Multinational Financial Analysis
nssndulaluzumszauian szuun19lu matanIsuanUAEWRUAS
AAN1IT192 RN N13TAAINALS N19INIA (Trade) UATLERAY (Hedging)

n1TAILAN LL@Sﬂ’]i’Q’NLLNuﬁ’]uLi

Y v A o 1 % nﬂl = o a e =
UANUBY A N7aaNAaLNLaTNTaT19ATasNa TUNTIR NNTIAITTLaTRAN

3 (2-2-5)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)



3565114

3565215

3565216

3565317

3565118

3565119
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Profit Planning and Control

LUIAALAZIMATATUNIPI U UNNNTRULRILTEY mﬁmmzﬁﬁunmﬁ@ﬁmw
stunnlueuiAn NsMNUILEBATE FUYUNITNAR KU uazasfsznandu ns
Anmzfuanilauaznisdssfulsz@nsnwnnadnnng
mmmmmwaqﬁ’uéuazﬁmcy'lf’gfam'mmwﬁ'l 3 (3-0-6)
Derivatives and Futures Markets

NSRITUAN LTI mMANING szinnAsa1sayils noIn1sLsTiduAIRT
ANTAYNUS mmmﬁnaltyﬁ%mwm\mﬁﬂ nalnnn3te uazangeetliy n3disAn nns
ﬁqqiﬂﬁwﬁfammmﬁm (Hedging) ngusneniiu sammenidouazaney

(Swaps)

ARIANULALARIAYY 3 (3-0-6)
Money and Capital Markets

annTunnsRuuasAieilen1ansi@u e aeuuawe s uUe9na A Ruas

AATAYY ﬁm‘ﬁm@mLﬁﬂLL@xH@ﬁﬂmEQﬂqquﬁuﬂa uinldulan Adnilansnananistu

nsaFeanndnudelunianisdu nsineANAugLFinALIAeNIEY

Arn@ensdinind

nauJnistnduaznisiuuaulang 3 (3-0-6)
Accounting Theory and Policy Formulation
AnsEnszuaunisasninmuaLlauenenisiyd ﬂmﬁuﬂmﬁuﬁuﬁﬁmm’u N3

o o

Aunngliuaziseiauilagiu i wezsaiiayalRnsiind
NOHYNITATIANDUTUFA 3 (3-0-6)
Advanced Auditing Theory
a da . o 2,2
AN FeIneRsaaaaUnsaN NIl IRnINNInsgnIInseageni iall nis
o o a - gy aa a

A9IRADLILULN M ADNNILADIUATNNT LTI TN NATA LLUN1TATIRADL LUIARAKAY

dd e o - S SV
wnasneadesiunislssiiiunisacununielulusruuresiames nsldada
NARDUNNIAILANUAZ AR
ANNUITZTULRTAULNANNT YT 3 (3-0-6)
Seminar in Accounting Information Systems
nuaNFiussuLaTanmANanAuraniamasiar iU unnainyduaynig
Aaaulan1en12Ru NreanLuLTTULTTLaYN1IAIRE0U ANEUZUAZNIT
TuaRsusssdayaniainydluesdng anulasads nsasuaunielu nsld
walulatideyaluszsuuasaumauaznisdndulanierind
NOuHuazn1sUHIAN19NIsUEN5RY 3 (3-0-6)

Financial Accounting Theory And Practice



3565120

3565121

3565122

3565123

3565124

3565125
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NOEINFTUNINLNUNITRY NUNIBUUIAANLTTYTUA NI ULILINNg

a '

v A ad a [ A d’ja o
ygya QﬁLL@iﬁﬂgﬁqiuﬂ’]ﬁ‘ﬂizLNuN@F’ﬂLL@zﬂ’]ii"]EN’]u mum‘wmmwmuﬁwuu

a

o v o 1 o

1299 UBAZLATANENT LarAandufadluls nunquanansgdunineadasiunis

nydin1s{u

mEsglayarauaz N EusEnuasnsandularaiguims 3 (3-0-6)
Corporate and Income Tax and Management Decisions

wannen N ERUlAYARaLATLEEY LLmngmu’m“ﬁ'zﬁwmr;i'ﬂmiﬁm?m%mm

Y a

gismislueedng TmﬂLﬁuﬁlgumwmmmmLﬁuﬁmmmmdﬂm?gqﬁmum
Aty

AuNUINTATIARaUNE LU 3 (3-0-6)
Seminar in Internal Auditing

UNLINUATANNTLURATELI0ER AR LN W A38790N9gINauazN1988 Tng

wuannaneenulilAdsz@nsua nadsnisudloym

FWIAIUNIIAANNT

NSARANTUALNITIATAINNGSNA 3 (3-0-6)
Business Communication and Negotiation

WANNIINUFIULBINITADANTUALNNATAMNGINA Ansiuzaefaeansiugiuy

& v A

d’d (3 o o 3 add‘ (-S4 o
FATANNA @Qﬂﬂizﬂ'ﬂﬂ@qﬂﬁyiuﬂ’]i‘lﬂﬁ‘@’] ﬂaqwmmzﬂmﬁmmumwmimmummu

qpiu NIRmUINTTaeanslnanntinauelnay AR

USFENALIAUAEZNIZHUN 3 (3-0-6)
Corporate Governance and Leadership

ANNUNNELAZANALIZNAL TN LTIENALNA NANNNT ﬂZ\]VLﬂLL@;’ﬂ’W?WJUﬂN unum

o ar

1R9§9NLITYT wAnngnouat VS udnnis suuuuussEmAualuunelszing
WULRIABNNN9E RN LA TARINENH1N
nsuswIsasnanasulaunassTue 3 (3-0-6)

Business Administration and Public Policy
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Advanced Marketing Research
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